
КОЛО 3

МЕСТО ЧАС 12:30 ДАВИДОВСКИ ИЛИЈА-СКОПЈЕ

СТОЈАНОВСКИ БОБАН-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ САЗДОВСКИ ВЛАДИМИР-СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 19:30 АЛЕКСАНДРОВСКИ НАУМ-КУМ.

СТОЈАНОВИЌ АЛЕКСАНДАР-КУМ.

ДЕЛЕГАТ АТАНАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР-КУМ.

МЕСТО ЧАС 13:00 ЗДРАВКОВСКА АДРИАНА-СКОПЈЕ

БОЖИНОВСКА САЊА-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ЃОРГИЕВСКИ МИТКО-СКОПЈЕ

Натпреварувачка комисија

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е
ЖЕНСКА ЛИГА СКОПСКО - ПЛЕЈ АУТ
Натпреварувачка сезона 2022/2023

ДАТУМ 01/02.04.2023

СКОПЈЕ ДАТУМ САБОТА 08.04.2023

САЛА ДОМАЌИН ЖРК ШАМПИОН

АВТОКОМАНДА ГОСТИН РК ДЕСПИНА

СКОПЈЕ ДАТУМ САБОТА 01.04.2023

САЛА ДОМАЌИН РК СПАРТАК

ЖРК АСТИБО

КРУМЕ КЕПЕСКИ ГОСТИН РК КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН

СКОПЈЕ ДАТУМ НЕДЕЛА 02.04.2023

СЛОБОДЕН

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА

САЛА ДОМАЌИН ЖРК СКОПЈЕ

ФОРЦА ГОСТИН

Подготвил

Координатор за Супер Лига 

Силвана Карбеска

СУДИИ

СУДИИ

СУДИИ

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 078/276-003 (Силвана Карбеска), a по завршување на електронскиот записник 

истиот да го пратат на следните меил адреси: natprevaruvackakomisija@hotmail.com, 

karbeska@gmail.com и ivan_josifovski@hotmail.com

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Натпреварувачката 

комисија, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии:3.000,00 денари (РФМ)

Контролор: 3.000,00 денари (РФМ)

Записничар и мерач на време: исплаќа  клуб домаќин.


